Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

О внесении изменений в муниципальную программу

«Информирование населения о деятельности органов местного

самоуправления Мысковского городского округа на 2024-2026 годы»,

утвержденную постановлением администрации Мысковского

городского округа от 23.11.2023 № 1816-нп

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением администрации Мысковского городского округа от

27.10.2023 № 1647-нп «Об утверждении Порядка разработки и реализации

муниципальных программ Мысковского городского округа», Уставом

Мысковского городского округа :

1. Утвердить изменения в муниципальную программу

«Информирование населения о деятельности органов местного

самоуправления Мысковского городского округа на 2024-2026 годы»,

утвержденную постановлением администрации Мысковского городского

округа от 23.11.2023 № 1816-нп, согласно приложению.

2. Начальнику организационного отдела администрации Мысковского

городского округа Мукечековой Л.В. обеспечить официальное

опубликование настоящего постановления в городской газете «Мыски» и на

сайте «Электронный бюллетень Мысковского городского округа»

(электронный адрес в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет» - pravo-myskiadmin.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое

действие на правоотношения, возникшие с 1 марта 2024 года.

         4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по управлению

аппаратом администрации Д.А. Босс.

Глава

Мысковского городского округа                    Е.В. Тимофеев

2

Приложение

к постановлению администрации Мысковского городского округа

от_________________ №_____

Изменения

в муниципальную программу «Информирование населения о

деятельности органов местного самоуправления Мысковского городского

округа на 2024-2026 годы», утвержденную постановлением администрации

Мысковского городского округа от 29.11.2023 № 1816-нп (далее -

Программа)

1. Раздел 5 паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«5. Финансовое обеспечение муниципальной программы

Наименование муниципальной программы,

структурного элемента / источник

финансового обеспечения

Объем финансового обеспечения по годам

реализации, тыс. рублей

2024 2025 2026 Всего

1 2 3 4 5

Муниципальная программа «Информирование

населения о деятельности органов местного

самоуправления Мысковского городского

округа на 2024-2026 годы» (всего), в том

числе:

25968,2 21022,7 21022,7 68013,6

Федеральный бюджет - - - -

Областной бюджет - - - -

Местный бюджет 23768,2 18822,7 18822,7 61413,6

Внебюджетные источники 2 200,00 2 200,00 2 200,00 6 600,00

Из них:

Комплекс процессных мероприятий

«Реализация единой информационной

политики в Мысковском городском округе», в

том числе:

25968,2 21022,7 21022,7 68013,6

Федеральный бюджет - - - -

Областной бюджет - - - -

Местный бюджет 23768,2 18822,7 18822,7 61413,6

Внебюджетные источники 2 200,00 2 200,00 2 200,00 6 600,00

                                                                                                                                 »

2. Раздел 5 паспорта комплекса процессных мероприятий «Реализация

единой информационной политики в Мысковском городском округе»

изложить в следующей редакции:

«5. Финансовое обеспечение комплекса процессных мероприятий

Наименование мероприятия (результата) /

источник финансового обеспечения

Объем финансового обеспечения по годам

реализации, тыс. рублей

3

2024 2025 2026 Всего

1 2 3 4

Комплекс процессных мероприятий

«Реализация единой информационной

политики в Мысковском городском округе»

(всего), в том числе:

25968,2 21022,7 21022,7 68013,6

Федеральный бюджет - - - -

Областной бюджет - - - -

Местный бюджет 23768,2 18822,7 18822,7 61413,6

Внебюджетные источники 2 200,0 2 200,0 2 200,0 6 600,0

Из них:

Мероприятие (результат) «Освещены

социально-экономические

преобразования в Мысковском

городском округе в средствах массовой

информации»

18038,6 13434,7 13434,7 44908,0

Федеральный бюджет - - - -

Областной бюджет - - - -

Местный бюджет 16492,3 11888,4 11888,4 40269,1

Внебюджетные источники 1546,3 1546,3 1546,3 4638,9

Мероприятие (результат) «Освещена

деятельность органов местного

самоуправления Мысковского

городского округа в городской газете

«Мыски»

7929,6 7588,0 7588,0 23105,6

Федеральный бюджет - - - -

Областной бюджет - - - -

Местный бюджет 7275,90 6934,3 6934,3 21144,5

Внебюджетные источники 653,7 653,7 653,7 1961,1

                                                                                                                           »

Заместитель главы

Мысковского городского округа

по управлению аппаратом администрации                                             Д.А.Босс